
Somogy megye

Létszám, kereset és egyéb munkajövedelem

Törzsszám: 399520 Adószám: 15399526

SOMOGY MEGYEI KAPOSI MÓR OKTATÓ KÓRHÁZ

Teljes munkaidőben foglalkoztatott fizikaiak teljesített munkaórái (beleértve a túlórákat is)

Teljes munkaidőben foglalkoztatott szellemiek munkaórái (beleértve a túlórákat is)
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Nem teljes munkaidőben, de munkaszerződés szerint legalább 60 munkaóra teljesítésére    kötelezettek 
teljesített munkaórái (beleértve a túlórákat is)

Munkaszerződés szerint havi átlagban 60 munkaóránál rövidebb munkaidőben   foglalkoztatottak teljesített 
munkaórái (beleértve a túlórákat is)

Ebből: Közfoglalkoztatottak által teljesített munkaórák száma (beleértve a túlórákat is)

Ebből: Teljesített túlórák száma összesen

Munkajogi létszám a hónap utolsó napján (fő)

Megnevezés

Teljes munkaidős fizikai

Átlagos
állományi
létszám 

fő

Munkaviszonyból 
származó

 összes kereset
1000 Ft

a b c d

Egyéb munka
jövedelem

1000 Ft 

Prémium, jutalom
és

13.havi fizetés
1000 Ft

Teljes munkaidős szellemi

Nem teljes munkaidős  (havi átl.
legalább 60 munkaóra) fizikai

Nem teljes munkaidős  (havi átl.
legalább 60 munkaóra) szellemi

Havi átl. 60 munkaóránál rövidebb
munkaidőben foglalkoztatottak

Egyéb, állományba nem tartozók

Összesen:

Ebből 25 év alatti és 55 év feletti

- teljes munkaidős fizikai

- teljes munkaidős szellemi
Ebből
Közfoglal-
koztatott

Teljesített munkaórák száma, óra

 - nem teljes munkaidős 
   fizikai
 - nem teljes munkaidős 
   szellemi

 - havonta 60 munkaóránál 
   rövidebb munkaidőben
   foglalkoztatott

Ebből külföldi (nem magyar állampolgárságú) 
munkavállalók

 2 374

Nyilvántartási szám:2266 Készült:

Havi munkaügyi jelentés
202209 .hónap

2022.10.06.

Központi - egészségügyi szolgálati jogviszony
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Munkajogi létszám, fő

 3



Somogy megye

Létszám, kereset és egyéb munkajövedelem

Törzsszám: 399520 Adószám: 15399526

SOMOGY MEGYEI KAPOSI MÓR OKTATÓ KÓRHÁZ

Teljes munkaidőben foglalkoztatott fizikaiak teljesített munkaórái (beleértve a túlórákat is)

Teljes munkaidőben foglalkoztatott szellemiek munkaórái (beleértve a túlórákat is)
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Nem teljes munkaidőben, de munkaszerződés szerint legalább 60 munkaóra teljesítésére    kötelezettek 
teljesített munkaórái (beleértve a túlórákat is)

Munkaszerződés szerint havi átlagban 60 munkaóránál rövidebb munkaidőben   foglalkoztatottak teljesített 
munkaórái (beleértve a túlórákat is)

Ebből: Közfoglalkoztatottak által teljesített munkaórák száma (beleértve a túlórákat is)

Ebből: Teljesített túlórák száma összesen

Munkajogi létszám a hónap utolsó napján (fő)

Megnevezés

Teljes munkaidős fizikai

Átlagos
állományi
létszám 

fő

Munkaviszonyból 
származó

 összes kereset
1000 Ft

a b c d

Egyéb munka
jövedelem

1000 Ft 

Prémium, jutalom
és

13.havi fizetés
1000 Ft

Teljes munkaidős szellemi

Nem teljes munkaidős  (havi átl.
legalább 60 munkaóra) fizikai

Nem teljes munkaidős  (havi átl.
legalább 60 munkaóra) szellemi

Havi átl. 60 munkaóránál rövidebb
munkaidőben foglalkoztatottak

Egyéb, állományba nem tartozók

Összesen:

Ebből 25 év alatti és 55 év feletti

- teljes munkaidős fizikai

- teljes munkaidős szellemi
Ebből
Közfoglal-
koztatott

Teljesített munkaórák száma, óra

 - nem teljes munkaidős 
   fizikai
 - nem teljes munkaidős 
   szellemi

 - havonta 60 munkaóránál 
   rövidebb munkaidőben
   foglalkoztatott

Ebből külföldi (nem magyar állampolgárságú) 
munkavállalók
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Nyilvántartási szám:2266 Készült:

Havi munkaügyi jelentés
202209 .hónap

2022.10.06.

Központi - egyebek
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Munkajogi létszám, fő

 3



Törzsszám: 399520 Adószám: 15399526

Létszám, kereset és egyéb munkajövedelem

SOMOGY MEGYEI KAPOSI MÓR OKTATÓ KÓRHÁZ

Nyilvántartási szám:2266 Készült: 2022.10.06.

.hónap
Havi munkaügyi jelentés

202209

Megnevezés

a b c d
 481

 1 618

 14

 208

 50

 636

 0

 0

 0

 0

 152 102

 1 073 233

 1 564

 124 880

 19 482

 12 516

 1 383 777 2 371

 0

 0

 0

 0

 0  0

 5  4 196

 2 855

 55 388

 33

 5 177

 13

 1 080

 64 546

 0

 0

 0

 0

 0

 746

 0

 7 478

 0

 414

 385

 260

 8 537

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 74 197

 252 288

 21 852

 1 277

 2 798

 0

 2 474

Átlagos
állományi
létszám 

fő

Munkaviszonyból 
származó

 összes kereset
1000 Ft

Egyéb munka
jövedelem

1000 Ft 

Prémium, 
jutalom

és
13.havi fizetés

Teljes munkaidős fizikai

Teljes munkaidős szellemi

Nem teljes munkaidős  (havi átl.
legalább 60 munkaóra) fizikai
Nem teljes munkaidős  (havi átl.
legalább 60 munkaóra) szellemi
Havi átl. 60 munkaóránál rövidebb
munkaidőben foglalkoztatottak

Egyéb, állományba nem tartozók

Ebből 25 év alatti és 55 év feletti

Összesen:

Ebből külföldi (nem magyar állampolgárságú) 
munkavállalók

Ebből
Közfoglal-
koztatott

-teljes munkaidős fizikai

-teljes munkaidős szellemi

- nem teljes munkaidős fizikai

- nem teljes munkaidős szellemi

- havonta 60 munkaóránál 
  rövidebb munkaidőben
  foglalkoztatott

Teljes munkaidőben foglalkoztatott fizikaiak teljesített munkaórái (beleértve a túlórákat is)

Munkajogi létszám a hónap utolsó napján (fő)

Teljes munkaidőben foglalkoztatott szellemiek munkaórái (beleértve a túlórákat is)

Nem teljes munkaidőben, de munkaszerződés szerint legalább 60 munkaóra teljesítésére    kötelezettek 
teljesített munkaórái (beleértve a túlórákat is)

Munkaszerződés szerint havi átlagban 60 munkaóránál rövidebb munkaidőben   foglalkoztatottak teljesített 
munkaórái (beleértve a túlórákat is)

Ebből: Teljesített túlórák száma összesen

Ebből: Közfoglalkoztatottak által teljesített munkaórák száma összesen (beleértve a túlórákat is)

Teljesített munkaórák száma, óra

Jogviszonyok összesen 
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Munkajogi létszám, fő

 3


